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Chlamydia - Test kasetowy antygenów
Chlamydia - 20 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy NDL212007

Kod producenta 212007

Producent nal von minden

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.

Szybki, wizualny test immunochromatograficznym do jakościowego oznaczania bakterii Chlamydia trachomatis z wymazu
szyjki macicy u kobiet, jak również z wymazu z cewki moczowej oraz moczu u mężczyzn. Test jest środkiem pomocniczym
przy diagnozie infekcji chlamydią. Test Chlamydia przeznaczony jest wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Zastosowanie testów jakościowych ma duże znaczenie w diagnostyce i leczeniu dolegliwości pacjenta. Szybkie i dokładne
postawienie diagnozy może zredukować ryzyko wystąpienia komplikacji związanych z wczesnym niewykryciem przyczyn
choroby oraz skraca czas potrzebny na wyleczenie.

Testy jakościowe potwierdzają, lub wykluczają, diagnozę i umożliwiają zastosowanie środków medycznych adekwatnych do
przyczyn dolegliwości pacjenta. Jest to metoda która znaczenie poprawia skuteczność leczenia, ponieważ zamiast stosowania
silnych leków ogólnego przeznaczenia i obserwowania ich skuteczność, można od razu zastosować skuteczne środki. Dzięki
temu koszt leczenia i ryzyko skutków ubocznych są mniejsze.

Do rodzajów Chlamydia i Chlamydophila należą m.in. 3 gatunki: Chlamydia trachomatis (C. trachomatis), Chlamydia
pneumoniae (C. pneumoniae) gatunek, który został niedawno na nowo sklasyfikowany i w pierwszej kolejności kojarzony jest z
człowiekiem, jak również gatunek kojarzony głównie ze zwierzętami Chlamydia psittaci (C. psittaci).
C. trachomatis zawiera 15 serotypów i jest w połączeniu z jaglicą oraz infekcjami układu moczowo-płciowego 3 z 15 serotypów
kojarzonych jest z Lymphogranuloma venereum (LGV). Infekcje C. trachomatis należą do najczęstszych chorób bakteryjnych,
przenoszonych drogą płciową. Infekcje C. trachomatis oznaczone są częstymi, ciężkimi komplikacjami u kobiet i noworodków,
poprzez ich wysokie rozpow- szechnianie oraz asymptomatyczny wskaźnik przenoszenia. Do komplikacji po infekcji 
Chlamydia u kobiet należą zapalenie szyjki macicy, zapalenie cewki moczowej, zapalenie błony śluzowej macicy, zapalenia
podbrzusza oraz częstsze powstawanie ciąż pozamacicznych. Infekcje mogą również prowadzić do niepłodności.
Pionowe przekazanie choroby od matki do noworodka podczas porodu może prowadzić do zapalenia spojówek ciałek
włączonych i zapalenia płuc. U mężczyzn przynajmniej 40% wszystkich przypadków niegonokokowego zapalenia cewki
moczowej to skutki infekcji Chlamydia lub zapalenia najądrza. Około 70% kobiet z infekcjami szyjki macicy oraz do 50%
mężczyzn z infekcjami cewki moczowej jest symptomatycznych.
Infekcje C. psittaci są powiązane z chorobami dróg oddechowych u osób, które miały kontakt z zakażonymi ptakami i nie są
przenoszone z człowieka na człowieka.
C. pneumoniae, wyizolowana pierwszy raz w roku 1983, powiązana jest z chorobami układu oddechowego i zapaleniem płuc.
W przeszłości infekcje Chlamydia diagnozowane były na podstawie oznaczania kultury tkanek komórkowych Chlamydia.
Metoda kulturowa jest najbardziej czułą i najbardziej swoistą metodą laboratoryjną, jednak wymaga dużego nakładu pracy,
jest droga i długo trwa (2-3 dni) i w wielu instytucjach nie jest ona dostępna rutynowo. Bezpośrednie badania, takie jak test
immunofluorescencyjny (IFA) wymagają specjalnego wyposażenia oraz wyszkolonego personelu, aby zinterpretować wyniki.
Dzisiaj oznaczanie Chlamydia następuję najczęściej metodą PCR.

Szczegóły testu

Próbka:
Kobiety: Wymaz z szyjki macicy
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mężczyźni: wymaz z dróg moczowych / mocz
Czas testu: 10 minut
Czułość: Granica wykrywalności antygenu Chlamydii 1,0 x 105 zarazków na test
Swoistość: Reaguje na wszystkie 15 serotypów Chlamydii, Chlamydie psittaci oraz Chlamydie pneumonia. Żadnych
reakcji krzyżowych z innymi organizmami z zawiesiny 107 CFU/mL próbki.
Przechowywania: schłodzony do temp. 2-8°C albo w temp. pokojowej (nigdy pow. 30°C)

Zawartość opakowania:

20 kasetek testowych
20 probówek ekstrakcyjnych
20 sterylnych wacików wymazu szyjki macicy (dla kobiet)
1 bufor ekstrakcyjny A “extraction buffer A” (10 ml)
1 bufor ekstrakcyjny B “extraction buffer B” (9 ml)
 1 stojak na probówki
Ulotka informacyjna
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